Smlouva o zřízení věcného břemene -  služebnosti bude uzavřena 
postupem stanoveným v Rámcové sm louvě uzavřené mezi sm luvním i stranami dne 17. 9. 2015 
(dále jen „Rámcová smlouva").

3. Předpokládaná výše jednorázové náhrady za zřízení věcného břemene činí 363,53 Kč/m 2 za 
předpokládaného rozsahu 575 m2

209.030,- Kč
(slovy dvě stě devět tisíc třicet korun českých) bez DPH.

Smluvní strany se dohodly, že konečná výše finanční náhrady za zřízení věcného břemene -  
služebnosti bude stanovena podle ceníku, který tvoří přílohu Rámcové smlouvy, na základě 
skutečného dotčení Nemovitosti, které vyplyne z geometrického plánu vypracovaného pro účely